peccatis / t de dolore gaudet / ita q' ruitum est materia alterius
Ita potest h' dici q' br' virgo p'patiebas valde filio i' tanq' dolorib'
p'stituto t d' sua p'passioe gaudebat Et ita nō erat p'tria nec ruit
impediebat aliud Nec obstat h' id qd' dt p'bs. vii. Ethicop' q'
tristitia si sit rebenes nō solū ipedit p'tria dilectioz s'z quācūq'.
Mā illud verbū p'hi s'z beatū Ebo. b'z veritatē naturalis loquēdo
sc'z rōnem redūdatie que naturalis sit ab una potētia aie i' alia qd' n̄
fuit i' xp'o i' quo et patuit p'mittebas agere vniuersit' viriū qd' erat sibi
p'pium absq' bmōi redūdantia Et ita p'c' credendū ē d' btā virgine
S'z h' fuit ex sp'ciali g'fa t p'vilegio t iō notat addebas in bac p/
postu'e ex sp'eli p'vilegio Fuit enī hoc p'vilegiū xp'i t virgis / qd'
vidiz f'stitia nō minueret l' impedit' gaudium mētis v'l econtra
C Si at dicaf q' ad gaudiū aie seq' cordis dilatato ad dolorē vel
finitia cordis p'strictio s'z p'bos q' duo s'il fieri n̄ p'sit: Dicendū q' nō
ōne gaudiū facit cordis dilatatioz s'z solū gaudiū f'stualit'z; qd' nō
erat i' xp'o v'l btā virgie tpe p'assiois s'z solū gaudiū mēt' seu volūtati
qd' ex sp'eli p'vilegio i' v'les s'eriōres nō redūdabat. C Posset
etiam hec p'icla sc'z ex sp'ciali p'vilegio n̄ solū ad hāc p'c' f'tia de
gaudio referrī s'z etiā ad sc'daz p'tem de cōicatioe p'assiois xp'i p'c'et
noi Fuit enī etiā singulare virgis p'vilegiū seu donū . s'z illō p'hi. I
q' datū est nō solū vt credas s'z vt patiam. C Si dicaf q' ōne p'v
ilegiū d'z ip'ortare p'modū ill' cur' est p'vilegiū . Ita autē p'mi
catio nō ip'ortat commodum / s'z magis pena vel tormentū . igitur tē.
Dicendū q' ista p'mūcatio maxima fuit nob' t virgi p'modū ac dile
ctionis signū . Cum q' quē dilig' castigo. Flagellat enī de? ōne z si
lū quē recipit. Ad ebre .xij. Cum q' i' bmōi f'stitia t p'assioe be
ata virgo valde meruit in omnibus virtuosissime t modestissi
me se habens / t s'ilū ex sincera charitate summe diligēs . ac eidem
cōpaties Cum q' mltū nob' p'suit. rtpote q' facta est adiutrix nostre
redēptiois t mater nostra Unde etiā lacrume ei' t ōnes dolores
amatitudines seu penalitates / q's passa est i' thesauro eccl' p' nra
veritatem p'positae sunt / saltē quo ad virtutē satisfactiois / q' n̄ idiguit / q'
nāq' peccavit. C Ex his q' dicta sunt i' duab' istis p'positioib'
p'ncipalib' hui' primi ordis / argumēta facta ad p'te negatiuā an op
positū p' tra tertiu p'suppositū nostri p'ncipalio tituli faciliter solvi p'sit
Nam primū argumentū in quo allugat auētas Elug' dicēti q' do
lor est i' corporib': bñ p'bat btām virgiez nō fuisse passa dolorez exte

riorem .secus est d'infiori q d' tristitia et fatus declaratū est.

C Id scdm faciliter respondere possent doctores illi q btām virginem in originali fuisse cōceptam sed mox sanctificatam sepserum. **V**ez qz cōsilii Basiliense alter docuit **H**inc ad magis hunc arguimento et devotioni cōfrātū tante virginis fatisatiendum dicendū est q deus potuit btām virginē p̄seruare ab omni culpa/absq; h q ipam in statu innocentie ad instar p̄moꝝ parentū totaliter(et saltē quo ad corp' reponeret et restitueret: relinquēs eā quoad corpus et vitaz aia' em in suo naturali cursu et dispositioꝝ. s̄m quā isti defectus sciz calor frigus et p̄similes dicūs naturales/ et subitiēs eam talib' **C**ū vt esset magis p̄formis filio suo et nobis. **Z**un qz fuerūt ei materna virtut' et maximi menti. **S**icut etiā iam i hac vita mortali p baptismū nos purgat ab originali culpa/ restituēs nobis grām et in binōi defec tibus corporalib' seu penalitatib' /vt magis bñliemur et ampli' me reamur/nos ad tpus relinquēs **C**ū aut̄ arguit q remota causa te mouet effect'. peccatū at ē hmoꝝ penalitatū causa: dicēdū q vez ē de causa q est causa p se/nō solū in fieri s̄z etiā in esse et p̄seruan/ cu tūsmōi nō ē p̄ctn respectu istaz penalitatū/s̄z ē solū causa p accidēs tāq; remouēs/p̄hibens scz iustitiā originalē s̄z beatū **A**bomam **C**ōsequēter cū assumit in tertio p̄ncipali argumēto q ipa beata virgo de certi xp̄i misericordijs p̄cipue de passione et morte summe gaude bat: **L**oncedūt et p̄batōes acceptam'/ponēdo illud gaudū in rōe et volūtate/ et p bono fine. scz qz ordinabat ad bonum p̄mune et sa lute totū humani gēns. **C**ū quo tamē gaudio fuit maxim' dolor in eius sensualitate absq; p̄tranierate/ vt fatus declaratū est.

C Id quartū et vltimum argumētu/cū arguit q beatus Jobānes euāgelista de p̄sentia virginis in morte filij mentōm faciens de dolōribus eius subticuit. **V**ico q vez est explicatē/ q̄m̄is implicite det fatus intelligere cū dicit q stabat iuxta crucē mater eius. **I**n h̄ enī qd̄ dicit mate: eius/sufficiēter immittit eam nō puos habuisse dolores. q̄ scribis yslaye xl. **N**ūquid oblausci p̄t mulier: ifantē suū/ vt nō mif reatur filio vieti sui. maxime q̄ videt eū in tantū doloribus et penis. **C**erte eti (q nō puto) haie oblauscan̄t aut nō rēmescant̄ filioꝝ: absit tamē h̄ a tam sancta/ tam dulci et pia matre/q filiū suū tantū dilexit et patuit. Et hec d' ista scđa ppōne bñi p̄mi ordinis sufficiant.

C Tertia p̄positio seu p̄clusio p̄m: o.d. 113
Q Tam̄ tantarū trist. arum seu dolorum numerum determi